
I I I / 3 7 2 5 V E L K É O P A T O V I C E - B R Ť O V U V. O .

Číslo smlouvy objednatele: S/SÚSJMK/2022/678
Číslo dodatku č. 1 objednatele: S/SÚSJMK/2022/1046
Číslo dodatku č. 2 objednatele: S/SÚSJMK/2022/1284

Číslo smlouvy zhotovitele

Strana 1 (celkem 3)

DODATEK Č . 2 KE SMLOUVĚ O DÍLO

III/3725 VELKÉ OPATOVICE - BRŤOV U V.O.
__________________________________________________________________________________________________

OBJEDNATEL

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje

sídlem Žerotínovo náměstí 449/3, 602 00 Brno IČO: 709 32 581
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně sp. zn. Pr. 287
zastoupená Bc. Romanem Hanákem, ředitelem

a

ZHOTOVITEL

OHLA ŽS, a.s.

sídlem Tuřanka 1554/ 115 b, Slatina, 627 00 Brno IČO: 463 42 796
zapsaná v Obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně sp. zn. B 695
zastoupený
a

I.
Objednatel a zhotovitel se v souladu s XIV. odst. 6. smlouvy o dílo ze dne 30. 8. 2022, ve znění dodatku č. 1 ze dne 24. 11.
2022 (dále jen „smlouva“) dohodli na tomto dodatku č. 2.

Zdůvodnění:

Úprava počtu kusů a nájemného za dopravní značky v souladu s vydaným stanovením místní úpravy provozu.
Na základě realizace opravy za úplné uzavírky byly upraveny výměry spar dle zaměření skutečného provedení.
Při odstraňování nánosů z krajnic bylo zjištěno, že v některých částech komunikace se nachází větší vrstva, než
předpokládala PD. Celkový počet mj položky č.1 je doložen vážními lístky.
Na nových propustcích byly provedeny pouze určené stavební práce.
V km 2,370 byla odlážděna čela nového propustku realizovaného před stavbou.
V průběhu výstavby bylo zjištěno, že se v komunikaci na SO 103 v km 2,000 - 2,150 nachází 8ks poklopů, které bylo
nutné v návaznosti na způsob opravy komunikace výškově upravit.
Odstranění a likvidace asfaltového krytu byla navýšena dle doložených vážních lístků.
Výměry byly upraveny u ACO a spojovacího postřiku na základě geodetického zaměření a v případě ACL dle
doložených vážních lístků.
Sanace čel propustků nebylo možné provést, protože u stávajících propustků žádná čela nebyla provedena.
Bylo dohodnuto, že budou instalovány sloupky pouze v dohodnutých místech.
S ohledem na provedení AHV nebylo nutné provést výškovou úpravu vjezdů předlážděním zámkové dlažby.
Silniční obruby byly provedeny v souladu s PD. V PR byla chybně započtena i délka vjezdu na sousedící pozemek
vedle BUS zastávky. Výměra upravena dle geodetického zaměření.
Propustek v km 3,579 byl usazenou zeminou natolik zanesen, že ho nebylo možné dostupnou technikou vyčistit.
Dorovnání na základě skutečného provedení dle geodetického zaměření.

II.

Obě smluvní strany se tímto dodatkem č. 2 dohodly na změně čl. V. odst. 1. smlouvy, který se mění a nově zní:



I I I / 3 7 2 5 V E L K É O P A T O V I C E - B R Ť O V U V. O .
__________________________________________________________________________________________________

Strana 2 (celkem 3)

V. CENA DÍLA

1. Cena díla:

CENA DÍLA BEZ DPH 14.333.462,10 KČ

III.
Ostatní ujednání smlouvy zůstávají v platnosti.

Dodatek č. 2, který je nedílnou součástí smlouvy, je uzavírán elektronicky.

Tento dodatek č. 2 je uzavřen dnem podpisu druhou smluvní stranou a účinný dnem zveřejnění v registru smluv.

Dodatek č. 2 podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona č.340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

Smluvní strany se dohodly, že zveřejnění dodatku č. 2 zajistí objednatel.

Nedílnou součástí dodatku č. 2 je příloha č. 1 – vyčíslené vícepráce a méněpráce.

V Brně, dne V Brně, dne

Bc. Roman Hanák

ředitel

OHLA ŽS, a.s.
Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje,

příspěvková organizace kraje

OHLA ŽS, a.s.



 
I I I / 3 7 2 5  V E L K É  O P A T O V I C E  -  B R Ť O V  U  V. O .  

 

__________________________________________________________________________________________________ 
 

Strana 3 (celkem 3) 

PŘÍLOHA Č .  1  VYČÍSLENÉ VÍCEPRÁCE A  MÉNĚPRÁCE  

___________________________________________________________________________________________ 

 



Projekt :

Rekapitulace pro TDK 1

Objekt Popis VCP MNP

SO 101 Silnice III/3725 - intravilán Velké Opatovice 1 247 329,00 10 816,54 -30 407,45 1 227 738,09

SO 102 Silnice III/3725 - extravilán Velké Opatovice - Brťov 4 981 388,45 89 755,56 -482 639,86 4 588 504,15

SO 103 Silnice III/3725 - intravilán Brťov 1 776 628,83 46 268,22 -43 373,46 1 779 523,59

SO 104 Silnice III/3725 - extravilán Brťov - Korbelova Lhota 2 579 203,00 50 484,67 -163 200,78 2 466 486,89

SO 105 Silnice III/3725 - intravilán Korbelova Lhota 629 301,95 6 160,34 -8 952,00 626 510,29

SO 106 Silnice III/3725 - extravilán Korbelova Lhota 3 562 106,01 204 236,40 -478 713,35 3 287 629,06

SO 801 DIO 119 913,27 18 607,14 -75 202,40 63 318,01

14 895 870,51 426 328,87 -1 282 489,30 14 039 710,08

VCP MNP

Ostatní náklady 63 786,15 0,00 0,00 63 786,15

Vedlejší náklady 229 965,87 0,00 0,00 229 965,87

293 752,02 0,00 0,00 293 752,02

VCP MNP

15 189 622,53 426 328,87 -1 282 489,30 14 333 462,10

Nový  rozpočet
 bez DPH

Stavba celkem - stavební náklady celkem

Nový  rozpočet
 bez DPH

II. Rekapitulace stavby - ostatní a vedlejší náklady Nabídkový rozpočet          
bez DPH

Nový  rozpočet
 bez DPH

Popis

III/3725 Velké Opatovice - Brťov u V.O.

Finanční náklady projektu celkem

TDK1

TDK1

TDK1

Ostatní a vedlejší náklady celkem

Rekapitulace stavby souhrn 
Nabídkový rozpočet          

bez DPH

I. Rekapitulace stavby - stavební náklady Nabídkový rozpočet          
bez DPH



Firma: OHL ŽS, a.s.

Soupis prací objektu
Stavba: III/3725 Velké Opatovice - Brťov u V.O. 97 314,37
Objekt:
Rozpočet: Silnice III/3725 - extravilán Korbelova Lhota
Změna: ZBV 20 ŽIVICE

Jednotková Celkem

1 2 3 4 5 6 9 10
5 Komunikace 97 314,37

25 572213 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0,5KG/M2 M2 -577,600 13,43 -7 757,17 
26 574A34 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, 11S TL. 40MM M2 -288,800 224,12 -64 725,86 
29 5774CF VRSTVY PRO OBNOVU A OPRAVY Z ASF BETONU ACL 16 M3 34,409 4 934,68 169 797,40

Poř. číslo
Kód 

položky
Varianta Název položky MJ

VD13320

SO 106

Množství
Jednotková cena



Firma: OHL ŽS, a.s.

Soupis prací objektu
Stavba: III/3725 Velké Opatovice - Brťov u V.O. -91 986,36 
Objekt:
Rozpočet: Silnice III/3725 - extravilán Brťov - Korbelova Lhota
Změna: ZBV 21. SANACE ČEL PROPUSTKŮ

Jednotková Celkem

1 2 3 4 5 6 9 10

9 Ostatní konstrukce a práce -91 986,36 

18 9181B ČELA PROPUSTU Z TRUB DN DO 400MM Z BETONU KUS -6,000 15 331,06 -91 986,36 

Poř. číslo
Kód 

položky
Varianta Název položky MJ

VD13320

SO 104

Množství
Jednotková cena



Firma: OHL ŽS, a.s.

Soupis prací objektu
Stavba: III/3725 Velké Opatovice - Brťov u V.O. -91 986,36 
Objekt:
Rozpočet: Silnice III/3725 - extravilán Korbelova Lhota
Změna: ZBV 22. SANACE ČEL PROPUSTKŮ

Jednotková Celkem

1 2 3 4 5 6 9 10

5 Komunikace -91 986,36 

35 9181B ČELA PROPUSTU Z TRUB DN DO 400MM Z BETONU KUS -6,000 15 331,06 -91 986,36 

Poř. číslo
Kód 

položky
Varianta Název položky MJ

VD13320

SO 106

Množství
Jednotková cena



Firma: OHL ŽS, a.s.

Soupis prací objektu
Stavba: III/3725 Velké Opatovice - Brťov u V.O. -51 454,04 
Objekt:

Rozpočet: Silnice III/3725 - extravilán Velké Opatovice - Brťov
Změna: ZBV 23 SMĚROVÉ SLOUPKY

Jednotková Celkem

1 2 3 4 5 6 9 10
9 Ostatní konstrukce a práce -51 454,04

34 91225 1 SMĚROVÉ SLOUPKY KOVOVÉ VČET ODRAZ PÁSKU KUS -121,000 425,24 -51 454,04 

VD13320

SO 102

Množství
Jednotková cena

Poř. číslo
Kód 

položky
Varianta Název položky MJ



Firma: OHL ŽS, a.s.

Soupis prací objektu
Stavba: III/3725 Velké Opatovice - Brťov u V.O. -26 790,12 
Objekt:
Rozpočet: Silnice III/3725 - extravilán Brťov - Korbelova Lhota
Změna: ZBV 24 SMĚROVÉ SLOUPKY

Jednotková Celkem

1 2 3 4 5 6 9 10
9 Ostatní konstrukce a práce -26 790,12

15 91225 1 SMĚROVÉ SLOUPKY KOVOVÉ VČET ODRAZ PÁSKU KUS -63,000 425,24 -26 790,12 

Poř. číslo
Kód 

položky
Varianta Název položky

VD13320

SO 104

MJ Množství
Jednotková cena



Firma: OHL ŽS, a.s.

Soupis prací objektu
Stavba: III/3725 Velké Opatovice - Brťov u V.O. -24 663,92 
Objekt:
Rozpočet: Silnice III/3725 - extravilán Korbelova Lhota
Změna: ZBV 25 SMĚROVÉ SLOUPKY

Jednotková Celkem

1 2 3 4 5 6 9 10
9 Ostatní konstrukce a práce -24 663,92 

31 91225 1 SMĚROVÉ SLOUPKY KOVOVÉ VČET ODRAZ PÁSKU KUS -58,000 425,24 -24 663,92 

SO 106

Množství
Jednotková cena

VD13320

Poř. číslo
Kód 

položky
Varianta Název položky MJ



Firma: OHL ŽS, a.s.

Soupis prací objektu
Stavba: III/3725 Velké Opatovice - Brťov u V.O. -9 705,95 

Objekt:
Rozpočet: Silnice III/3725 - intravilán Velké Opatovice
Změna: ZBV 26 PŘEDLÁŽDĚNÍ

Jednotková Celkem

1 2 3 4 5 6 9 10
4 Vodorovné konstrukce -9 705,95 

6 45152 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO M3 -1,160 1 233,20 -1 430,51 

7 465923 PŘEDLÁŽDĚNÍ DLAŽBY Z BETON DLAŽDIC M2 -29,000 285,36 -8 275,44 

VD13320

SO 101

Poř. číslo
Kód 

položky
Varianta Název položky MJ Množství

Jednotková cena



Firma: OHL ŽS, a.s.

Soupis prací objektu
Stavba: III/3725 Velké Opatovice - Brťov u V.O. -6 693,76 

Objekt:
Rozpočet: Silnice III/3725 - intravilán Brťov
Změna: ZBV 27 PŘEDLÁŽDĚNÍ

Jednotková Celkem

1 2 3 4 5 6 9 10

5 Komunikace -6 693,76 

9 45152 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO M3 -0,800 1 233,20 -986,56 

10 465923 PŘEDLÁŽDĚNÍ DLAŽBY Z BETON DLAŽDIC M2 -20,000 285,36 -5 707,20 

SO 103

VD13320

Množství
Jednotková cena

Poř. číslo
Kód 

položky
Varianta Název položky MJ



Firma: OHL ŽS, a.s.

Soupis prací objektu
Stavba: III/3725 Velké Opatovice - Brťov u V.O. -7 037,39

Objekt:
Rozpočet: Silnice III/3725 - intravilán Brťov
Změna: ZBV 28 SILNIČNÍ OBRUBY

Jednotková Celkem

1 2 3 4 5 6 9 10

5 Komunikace -7 037,39 

19 917224 SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM M -16,250 433,07 -7 037,39 

SO 103

VD13320

Množství
Jednotková cena

Poř. číslo
Kód 

položky
Varianta Název položky MJ



Firma: OHL ŽS, a.s.

Soupis prací objektu
Stavba: III/3725 Velké Opatovice - Brťov u V.O. -2 794,88 
Objekt:
Rozpočet: Silnice III/3725 - extravilán Korbelova Lhota
Změna: ZBV 29. ČIŠTĚNÍ PROPUSTKŮ

Jednotková Celkem

1 2 3 4 5 6 9 10

1 Zemní práce -2 794,88 

10 129946 ČIŠTĚNÍ POTRUBÍ DN DO 400MM M -7,500 372,65 -2 794,88 

VD13320

SO 106

Množství
Jednotková cena

Poř. číslo
Kód 

položky
Varianta Název položky MJ



Firma: OHL ŽS, a.s.

Soupis prací objektu
Stavba: III/3725 Velké Opatovice - Brťov u V.O. -20 597,33 
Objekt:
Rozpočet: Silnice III/3725 - extravilán Korbelova Lhota
Změna: ZBV 30. VDZ

Jednotková Celkem

1 2 3 4 5 6 9 10

1 Zemní práce -20 597,33 

34 915211 VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ PLASTEM HLADKÉ - DODÁVKA A POKLÁDKA M2 -73,625 279,76 -20 597,33 

Poř. číslo
Kód 

položky
Varianta Název položky MJ

VD13320

SO 106

Množství
Jednotková cena



Firma: OHL ŽS, a.s.

Soupis prací objektu
Stavba: III/3725 Velké Opatovice - Brťov u V.O. SO 182 -56 595,26 
Objekt:
Rozpočet: Dopravně inženýrská opatření
Změna: ZBV 1 DIO

Jednotková Celkem
1 2 3 4 5 6 9 10

0 Nové položky -56 595,26 
2 914132 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - MONTÁŽ S PŘEMÍSTĚNÍM KUS 96,000 78,33 7 519,68
3 914133 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - DEMONTÁŽ KUS 96,000 44,76 4 296,96
4 914139 DOPRAV ZNAČKY ZÁKLAD VEL OCEL FÓLIE TŘ 2 - NÁJEMNÉ KSDEN -1 640,000 5,60 -9 184,00 
5 914432 DOPRAVNÍ ZNAČKY 100X150CM OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - MONTÁŽ S PŘEMÍSTĚNÍM KUS 14,000 111,91 1 566,74
6 914433 DOPRAVNÍ ZNAČKY 100X150CM OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - DEMONTÁŽ KUS 14,000 100,71 1 409,94
7 914439 DOPRAV ZNAČKY 100X150CM OCEL FÓLIE TŘ 2 - NÁJEMNÉ KSDEN 4,000 22,38 89,52
8 914922 SLOUPKY A STOJKY DZ Z OCEL TRUBEK DO PATKY MONTÁŽ S PŘESUNEM KUS -3,000 1,12 -3,36 
9 914923 SLOUPKY A STOJKY DZ Z OCEL TRUBEK DO PATKY DEMONTÁŽ KUS -3,000 1,12 -3,36 

10 914929 SLOUPKY A STOJKY DZ Z OCEL TRUBEK DO PATKY NÁJEMNÉ KSDEN -2 703,000 1,12 -3 027,36 
11 916112 DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SAMOSTATNÉ - MONTÁŽ S PŘESUNEM KUS 14,000 55,95 783,30
12 916113 DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SAMOSTATNÉ - DEMONTÁŽ KUS 14,000 44,76 626,64
13 916119 DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SAMOSTATNÉ - NÁJEMNÉ KSDEN -172,000 106,31 -18 285,32 
14 916152 SEMAFOROVÁ PŘENOSNÁ SOUPRAVA - MONTÁŽ S PŘESUNEM KUS -1,000 727,39 -727,39 
15 916153 SEMAFOROVÁ PŘENOSNÁ SOUPRAVA - DEMONTÁŽ KUS -1,000 503,57 -503,57 
16 916159 SEMAFOROVÁ PŘENOSNÁ SOUPRAVA - NÁJEMNÉ KSDEN -85,000 335,72 -28 536,20 
19 916329 DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓLIÍ TŘ 2 - NÁJEMNÉ KSDEN -114,000 5,60 -638,40 
20 916362 SMĚROVACÍ DESKY Z4 OBOUSTR S FÓLIÍ TŘ 2 - MONTÁŽ S PŘESUNEM KUS 20,000 67,14 1 342,80
21 916363 SMĚROVACÍ DESKY Z4 OBOUSTR S FÓLIÍ TŘ 2 - DEMONTÁŽ KUS 20,000 33,57 671,40
22 916369 SMĚROVACÍ DESKY Z4 OBOUSTR S FÓLIÍ TŘ 2 - NÁJEMNÉ KSDEN -2 300,000 5,60 -12 880,00 
23 916722 UPEVŇOVACÍ KONSTR - PODKLADNÍ DESKA OD 28KG - MONTÁŽ S PŘESUNEM KUS 134,000 1,12 150,08
24 916723 UPEVŇOVACÍ KONSTR - PODKLADNÍ DESKA OD 28KG - DEMONTÁŽ KUS 134,000 1,12 150,08
25 916729 UPEVŇOVACÍ KONSTR - PODKL DESKA OD 28KG - NÁJEMNÉ KSDEN -1 262,000 1,12 -1 413,44 

Název položky MJ Množství
Jednotková cena

Poř. číslo
Kód 

položky
Varianta

VD13320

SO 182



Firma: OHL ŽS, a.s.

Soupis prací objektu
Stavba: III/3725 Velké Opatovice - Brťov u V.O.
Objekt:

Rozpočet: Silnice III/3725 - intravilán Velké Opatovice SO 101 -18 995,02 
Změna: ZBV 2 SPÁRY

Jednotková Celkem

1 2 3 4 5 6 9 10

5 Komunikace -20 701,50 

12 58910 VÝPLŇ SPAR ASFALTEM M -370,000 55,95 -20 701,50 
9 Ostatní konstrukce a práce 1 706,48

39 919113 ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 150MM M 30,500 55,95 1 706,48

VD13320

SO 101

Poř. číslo
Kód 

položky
Varianta Název položky MJ Množství

Jednotková cena



Firma: OHL ŽS, a.s.

Soupis prací objektu
Stavba: III/3725 Velké Opatovice - Brťov u V.O.
Objekt:

Rozpočet: Silnice III/3725 - extravilán Velké Opatovice - Brťov SO 102 -77 238,97 
Změna: ZBV 3 SPÁRY

Jednotková Celkem

1 2 3 4 5 6 9 10

5 Komunikace -79 370,67 

30 58910 VÝPLŇ SPAR ASFALTEM M -1 418,600 55,95 -79 370,67 
9 Ostatní konstrukce a práce 2 131,70

39 919113 ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 150MM M 38,100 55,95 2 131,70

VD13320

SO 102

Poř. číslo
Kód 

položky
Varianta Název položky MJ Množství

Jednotková cena



Firma: OHL ŽS, a.s.

Soupis prací objektu
Stavba: III/3725 Velké Opatovice - Brťov u V.O.
Objekt:

Rozpočet: Silnice III/3725 - intravilán Brťov SO 103 -28 293,91 
Změna: ZBV 4 SPÁRY

Jednotková Celkem

1 2 3 4 5 6 9 10

5 Komunikace -29 642,31 

15 58910 VÝPLŇ SPAR ASFALTEM M -529,800 55,95 -29 642,31 
9 Ostatní konstrukce a práce 1 348,40

39 919113 ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 150MM M 24,100 55,95 1 348,40

VD13320

SO 103

Poř. číslo
Kód 

položky
Varianta Název položky MJ Množství

Jednotková cena



Firma: OHL ŽS, a.s.

Soupis prací objektu
Stavba: III/3725 Velké Opatovice - Brťov u V.O.
Objekt:

Rozpočet: Silnice III/3725 - extravilán Brťov - Korbelova Lhota SO 103 -42 544,38 
Změna: ZBV 5 SPÁRY

Jednotková Celkem

1 2 3 4 5 6 9 10

5 Komunikace -44 424,30 

11 58910 VÝPLŇ SPAR ASFALTEM M -794,000 55,95 -44 424,30 
9 Ostatní konstrukce a práce 1 879,92

39 919113 ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 150MM M 33,600 55,95 1 879,92

VD13320

SO 104

Poř. číslo
Kód 

položky
Varianta Název položky MJ Množství

Jednotková cena



Firma: OHL ŽS, a.s.

Soupis prací objektu
Stavba: III/3725 Velké Opatovice - Brťov u V.O.
Objekt:

Rozpočet: Silnice III/3725 - intravilán Korbelova Lhota SO 103 -7 088,86 
Změna: ZBV 6 SPÁRY

Jednotková Celkem

1 2 3 4 5 6 9 10

5 Komunikace -8 952,00 

10 58910 VÝPLŇ SPAR ASFALTEM M -160,000 55,95 -8 952,00 
9 Ostatní konstrukce a práce 1 863,14

39 919113 ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 150MM M 33,300 55,95 1 863,14

VD13320

SO 105

Poř. číslo
Kód 

položky
Varianta Název položky MJ Množství

Jednotková cena



Firma: OHL ŽS, a.s.

Soupis prací objektu
Stavba: III/3725 Velké Opatovice - Brťov u V.O.
Objekt:

Rozpočet: Silnice III/3725 - extravilán Korbelova Lhota SO 103 -53 281,19 
Změna: ZBV 7 SPÁRY

Jednotková Celkem

1 2 3 4 5 6 9 10

5 Komunikace -56 045,12 

30 58910 VÝPLŇ SPAR ASFALTEM M -1 001,700 55,95 -56 045,12 
9 Ostatní konstrukce a práce 2 763,93

38 919113 ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 150MM M 49,400 55,95 2 763,93

VD13320

SO 106

Poř. číslo
Kód 

položky
Varianta Název položky MJ Množství

Jednotková cena



Firma: OHL ŽS, a.s.

Soupis prací objektu
Stavba: III/3725 Velké Opatovice - Brťov u V.O. SO 101 9 110,06
Objekt:
Rozpočet: Silnice III/3725 - intravilán Velké Opatovice
Změna: ZBV 8 Čištění krajnic

Jednotková Celkem

1 2 3 4 5 6 9 10

0 Všeobecné konstrukce a práce 9 110,06

1 014102 1 POPLATKY ZA SKLÁDKU - zemina T 25,440 358,10 9 110,06

VD13320

SO 101

Poř. číslo
Kód 

položky
Varianta Název položky MJ Množství

Jednotková cena



Firma: OHL ŽS, a.s.

Soupis prací objektu
Stavba: III/3725 Velké Opatovice - Brťov u V.O. SO 102 47 856,48
Objekt:
Rozpočet: Silnice III/3725 - extravilán Velké Opatovice - Brťov
Změna: ZBV 9 Čištění krajnic

Jednotková Celkem

1 2 3 4 5 6 9 10

0 Všeobecné konstrukce a práce 47 856,48

1 014102 1 POPLATKY ZA SKLÁDKU - zemina T 133,640 358,10 47 856,48

VD13320

SO 102

Poř. číslo
Kód 

položky
Varianta Název položky MJ Množství

Jednotková cena



Firma: OHL ŽS, a.s.

Soupis prací objektu
Stavba: III/3725 Velké Opatovice - Brťov u V.O. SO 103 10 542,46
Objekt:
Rozpočet: Silnice III/3725 - intravilán Brťov
Změna: ZBV 10 Čištění krajnic

Jednotková Celkem

1 2 3 4 5 6 9 10

0 Všeobecné konstrukce a práce 10 542,46

1 014102 1 POPLATKY ZA SKLÁDKU - zemina T 29,440 358,10 10 542,46

VD13320

SO 103

Poř. číslo
Kód 

položky
Varianta Název položky MJ Množství

Jednotková cena



Firma: OHL ŽS, a.s.

Soupis prací objektu
Stavba: III/3725 Velké Opatovice - Brťov u V.O. SO 104 23 090,29
Objekt:
Rozpočet: Silnice III/3725 - extravilán Brťov - Korbelova Lhota
Změna: ZBV 11 Čištění krajnic

Jednotková Celkem

1 2 3 4 5 6 9 10

0 Všeobecné konstrukce a práce 23 090,29

1 014102 1 POPLATKY ZA SKLÁDKU - zemina T 64,480 358,10 23 090,29

VD13320

SO 104

Poř. číslo
Kód 

položky
Varianta Název položky MJ Množství

Jednotková cena



Firma: OHL ŽS, a.s.

Soupis prací objektu
Stavba: III/3725 Velké Opatovice - Brťov u V.O. SO 105 4 297,20
Objekt:
Rozpočet: Silnice III/3725 - intravilán Korbelova Lhota
Změna: ZBV 12 Čištění krajnic

Jednotková Celkem

1 2 3 4 5 6 9 10

0 Všeobecné konstrukce a práce 4 297,20

1 014102 1 POPLATKY ZA SKLÁDKU - zemina T 12,000 358,10 4 297,20

VD13320

SO 105

Poř. číslo
Kód 

položky
Varianta Název položky MJ Množství

Jednotková cena



Firma: OHL ŽS, a.s.

Soupis prací objektu
Stavba: III/3725 Velké Opatovice - Brťov u V.O. SO 106 18 080,47
Objekt:
Rozpočet: Silnice III/3725 - extravilán Korbelova Lhota
Změna: ZBV 13 Čištění krajnic

Jednotková Celkem

1 2 3 4 5 6 9 10

0 Všeobecné konstrukce a práce 18 080,47

1 014102 1 POPLATKY ZA SKLÁDKU - zemina T 50,490 358,10 18 080,47

VD13320

SO 106

Poř. číslo
Kód 

položky
Varianta Název položky MJ Množství

Jednotková cena



Firma: OHL ŽS, a.s.

Soupis prací objektu
Stavba: III/3725 Velké Opatovice - Brťov u V.O. -351 815,15 
Objekt:
Rozpočet: Silnice III/3725 - extravilán Velké Opatovice - Brťov
Změna: ZBV 14 PROPUSTKY

Jednotková Celkem

1 2 3 4 5 6 9 10
1 Zemní práce -190 407,31 

1 014102 1 POPLATKY ZA SKLÁDKU - zemina T -224,400 358,10 -80 357,64 
2 014102 2 POPLATKY ZA SKLÁDKU - kamenivo T -20,340 358,10 -7 283,75 
6 113328 ODSTRAN PODKL ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMEL, ODVOZ DO 20KM M3 -10,170 1 031,77 -10 493,10 

10 132738 HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I, ODVOZ DO 20KM M3 -112,200 386,07 -43 317,05 
11 17120 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ M3 -112,200 31,33 -3 515,23 
13 17581 OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 -56,539 795,65 -44 985,26 
15 18110 ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I M2 -33,900 13,43 -455,28 

4 Vodorovné konstrukce -24 000,42 

18 45157 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO M3 -11,700 928,82 -10 867,19 
19 46131A PATKY Z PROSTÉHO BETONU C20/25 M3 -3,600 3 648,12 -13 133,23 

5 Komunikace -83 013,63 

21 56333 1 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 150MM M2 -33,900 120,86 -4 097,15 
22 56333 2 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 150MM M2 -33,900 120,86 -4 097,15 
24 572123 INFILTRAČNÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 1,0KG/M2 M2 -33,900 23,50 -796,65 
27 574C56 ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+, 16S TL. 60MM M2 -33,900 1 116,76 -37 858,16 
28 574E46 ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, 16S TL. 50MM M2 -33,900 1 066,80 -36 164,52 

9 Ostatní konstrukce a práce -54 393,79 

37 918346 PROPUSTY Z TRUB DN 400MM M -19,700 2 696,92 -53 129,32 
39 919113 ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 150MM M -22,600 55,95 -1 264,47 

VD13320

SO 102

Poř. číslo
Kód 

položky
Varianta Název položky MJ Množství

Jednotková cena



Firma: OHL ŽS, a.s.

Soupis prací objektu
Stavba: III/3725 Velké Opatovice - Brťov u V.O. -210 142,71 
Objekt:
Rozpočet: Silnice III/3725 - extravilán Korbelova Lhota
Změna: ZBV 15 PROPUSTKY

Jednotková Celkem

1 2 3 4 5 6 9 10
1 Zemní práce -112 379,80 

1 014102 1 POPLATKY ZA SKLÁDKU - zemina T -129,000 358,10 -46 194,90 
2 014102 2 POPLATKY ZA SKLÁDKU - kamenivo T -10,260 358,10 -3 674,11 
6 113328 ODSTRAN PODKL ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMEL, ODVOZ DO 20KM M3 -5,130 1 031,77 -5 292,98 

11 132738 HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I, ODVOZ DO 20KM M3 -64,500 386,07 -24 901,52 
12 17120 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ M3 -64,500 31,33 -2 020,79 
14 17581 OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 -37,884 795,65 -30 142,40 
16 18110 ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I M2 -11,400 13,43 -153,10 

4 Vodorovné konstrukce -15 220,08 

18 45157 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO M3 -6,960 928,82 -6 464,59 
19 46131A PATKY Z PROSTÉHO BETONU C20/25 M3 -2,400 3 648,12 -8 755,49 

5 Komunikace -41 874,15 

21 56333 1 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 150MM M2 -17,100 120,86 -2 066,71 
22 56333 2 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 150MM M2 -17,100 120,86 -2 066,71 
24 572123 INFILTRAČNÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 1,0KG/M2 M2 -17,100 23,50 -401,85 
27 574C56 ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+, 16S TL. 60MM M2 -17,100 1 116,76 -19 096,60 
28 574E46 ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, 16S TL. 50MM M2 -17,100 1 066,80 -18 242,28 

9 Ostatní konstrukce a práce -40 668,68 

36 918346 PROPUSTY Z TRUB DN 400MM M -13,200 3 032,64 -40 030,85 
38 919113 ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 150MM M -11,400 55,95 -637,83 

VD13320

Poř. číslo
Kód 

položky
Varianta

SO 106

Název položky MJ Množství
Jednotková cena



Firma: OHL ŽS, a.s.

Soupis prací objektu
Stavba: III/3725 Velké Opatovice - Brťov u V.O. 25 514,46
Objekt:
Rozpočet: Silnice III/3725 - extravilán Brťov - Korbelova Lhota
Změna: ZBV 16 ČELA PROPUSTKU

Jednotková Celkem

1 2 3 4 5 6 9 10

0 Nové položky 25 514,46

38 9185B2 ČELA KAMENNÁ PROPUSTU Z TRUB DN DO 400MM KUS 2,000 12 757,23 25 514,46

Množství
Jednotková cena

VD13320

SO 104

Poř. číslo
Kód 

položky
Varianta Název položky MJ



Firma: OHL ŽS, a.s.

Soupis prací objektu
Stavba: III/3725 Velké Opatovice - Brťov u V.O. SO 101 34 377,36
Objekt:
Rozpočet: Silnice III/3725 - intravilán Brťov
Změna: ZBV 17 POKLOPY

Jednotková Celkem

1 2 3 4 5 6 9 10

8 Potrubí 34 377,36

16 89921 VÝŠKOVÁ ÚPRAVA POKLOPŮ KUS 8,000 4 297,17 34 377,36

VD13320

SO 103

Množství
Jednotková cena

Poř. číslo
Kód 

položky
Varianta Název položky MJ



Firma: OHL ŽS, a.s.

Soupis prací objektu
Stavba: III/3725 Velké Opatovice - Brťov u V.O. 39 767,38
Objekt:
Rozpočet: Silnice III/3725 - extravilán Velké Opatovice - Brťov
Změna: ZBV 18 NO

Jednotková Celkem

1 2 3 4 5 6 9 10

0 Všeobecné konstrukce a práce 35 726,96

3 014132 POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-NO (NEBEZPEČNÝ ODPAD) - asfalt T 3,756 9 511,97 35 726,96
1 Zemní práce 4 040,42

4 113138 ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POJIVEM, ODVOZ DO 20KM M3 1,565 1 163,82 1 821,38
5 11313B ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALTOVÝM POJIVEM - DOPRAVA tkm 150,240 14,77 2 219,04

Poř. číslo
Kód 

položky
Varianta Název položky MJ

VD13320

SO 102

Množství
Jednotková cena



Firma: OHL ŽS, a.s.

Soupis prací objektu
Stavba: III/3725 Velké Opatovice - Brťov u V.O. 13 594,60
Objekt:
Rozpočet: Silnice III/3725 - extravilán Korbelova Lhota
Změna: ZBV 19 NO

Jednotková Celkem

1 2 3 4 5 6 9 10

0 Všeobecné konstrukce a práce 12 213,37

3 014132 POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-NO (NEBEZPEČNÝ ODPAD) - asfalt T 1,284 9 511,97 12 213,37
1 Zemní práce 1 381,23

4 113138 ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POJIVEM, ODVOZ DO 20KM M3 0,535 1 163,82 622,64
5 11313B ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALTOVÝM POJIVEM - DOPRAVA tkm 51,360 14,77 758,59

VD13320

SO 106

Množství
Jednotková cena

Poř. číslo
Kód 

položky
Varianta Název položky MJ


